
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00060936--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado en los términos de la
Ordenanza HCS N° 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes a Rectorado.

 

 

em/AB/Mbl





página 1 de 2  


 


 
 


ANEXO I RESOLUCIÓN DECANAL 2024 
 


Nota: 10/2023/21 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


MANCILLA MENDOZA, MAXIMILIANO 
 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 


DNI 37732234 argentina 05/07/1993    2011    26/10/2010 22/02/2018 


 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


FRANCESCHINA, REGINA 
 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 223 Ingeniería Biomédica 


DNI 44288978 argentina 24/10/2002    2021    01/04/2021 01/12/2023 


 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


AMUCHASTEGUI, LUCIA DNI 44607633 argentina 09/01/2003 2021 01/04/2021 04/08/2023 


GRILLO SORIA, NADIA DNI 35498735 argentina 21/04/1991 2012 07/12/2011 05/12/2023 


JUAREZ, VICTOR MANUEL 


 


Cantidad: 3 


DNI 41319232 argentina 29/07/1998 2017 14/12/2016 19/07/2021 


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


NAVARRO, MATIAS GERMAN DNI 34908984 argentina 12/12/1989    2013    04/10/2012 09/08/2023 


Cantidad: 1  







página 2 de 2  


Nota: 10/2023/21 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 







 


 


Carrera: 246 Ingeniería Química 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


ALBRISI, FRANCO DNI 42385440 argentina 02/02/2000 2019 07/09/2018 08/02/2024 


GIL, EUGENIA DNI 40928213 argentina 02/06/1998 2016 02/12/2015 22/07/2021 


OÑA HATELUK, FRANCISCO DNI 43603582 argentina 06/09/2001 2020 10/09/2019 22/12/2023 


Cantidad: 3 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


AMBROGGIO, EMILIA LUCIA DNI 43475817 argentina 21/08/2001 2020 02/12/2019 10/02/2023 


MATURANO, EMANUEL NICOLAS DNI 37763361 argentina 20/06/1994 2015 17/12/2014 21/12/2023 


MIRALLES NAZAR, SINCHI AGUSTIN DNI 36142567 argentina 21/10/1991 2011 28/10/2010 18/12/2014 


PIZARRO, MIGUEL ANGEL DNI 34188039 argentina 27/12/1988 2008 04/12/2007 21/12/2023 


RUIZ SCOLARIS, AMANDA CAROLINA DNI 40441341 argentina 26/11/1997 2017 14/10/2016 01/07/2022 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


 
Titulo: 14833   Bachiller Universitario en Ciencias Básicas 


BARETTA, FRANCO DAVID DNI 40556561 argentina 08/07/1997 2016 06/10/2015 07/12/2021 


BONEVARDI REVOL, CAMILA ANTONELLA DNI 41349205 argentina 24/06/1998 2016 14/10/2015 22/09/2020 


CALDERON SANABRIA, MARÍA VICTORIA DNI 41711034 argentina 30/12/1998 2017 13/12/2016 14/12/2021 


CETTRA ZARATE, JULIETA AGOSTINA DNI 41033789 argentina 14/05/1998 2016 11/12/2015 15/02/2019 


VILLEGAS, AGUSTINA BELEN DNI 40249555 argentina 21/03/1997 2016 14/12/2015 24/08/2021 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


GONZALEZ, BRUNO DNI 43134492 argentina 15/01/2001 2019 06/12/2018 06/02/2024 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


MALANO, LEANDRO JULIAN DNI 38883701 argentina 17/04/1995 2013 06/12/2012 19/11/2023 


ORONA, MADELEIN AYELEN DNI 37852092 argentina 22/09/1993 2012 24/10/2011 10/11/2021 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 295 Constructor 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


BERTOLA, NATALIA SOLEDAD DNI 26676917 argentina 15/06/1978 1998 01/03/1998 07/02/2024 


Cantidad: 1 
 
 
 
 


 
 





		Nota: 10/2023/21

		Nota: 10/2023/21 (1)



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-257-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-02-28T12:22:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T10:08:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T10:08:51-0300
	GDE UNC




